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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SURNGNA

  2 NN+FIJTE GRAUS (1) H 4   16

  3 FINT+UAO JEAN  6F   27   43

  4 SAORIOA FAUTIONS  8A   86  129

  5 A+EOAMOW ARIOSO (2) J 2   24  153

  6 -OEERAUL WU (3) C 7   21  174

  7 R+EUINEH ALÉOUTE (4) D 3   25  199

  8 U+?DASEC HERNIE (5) K 7   23  222

  9 HTPLUEN F(O)UCADES (6) A 8   92  314

 10 -OTEMOEL HUENT L 8   43  357

 11 -EDAYTP? CŒLOME (7) 11A   20  377

 12 AMSTRIT DÉPAY(S)ÂT  2G   88  465

 13 IT+LVNAT SMART (8) H11   35  500

 14 TT+EKVIR ALVIN (9) C 1   30  530

 15 IRTV+ELB KET (10)  1M   49  579

 16 ILT+AZBU BRAVE  1A   42  621

 17 LTU+QNSE ZARBI (11) 14F   38  659

 18 -IICERGS UNES  3L   36  695

 19 CGIIR+QL HERNIÉES (12) K 7   28  723

 20 GLQR+ILX ICI 12D   21  744

 21 -FTERQGM XI (13) B14   46  790

REM (14) E 3   25  815
 

  1: GRAU (pl. GRAUS ou GRAUX) n.m. Chenal entre un étang et la mer, dans le Midi.
 

  2: ARIOSO (pl. ARIOSI ou ARIOSOS) n.m. Air mélodique déclamé.
 

  3: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  4: ALÉOUTE n.m. et adj. Langue de l'Alaska et des îles Aléoutiennes.
 

  5: HERNIE ['] n.f. Sortie d'un organe hors de sa cavité naturelle.
 

      HERNIÉ, E ['] adj. Qui fait hernie.
 

  6: FOUCADE n.f. Vx. Emportement capricieux et passager.
 

  7: CŒLOME [sé-] n.m. Zool. Cavité interne.
 

  8: SMART I adj. Élégant.
 

  9: ALVIN, E adj. Méd. Relatif au bas-ventre.
 

10: KET [kèt] n.m. Belg. Gamin de Bruxelles, malicieux et frondeur.
 

11: ZARBI adj. voir à  zarb.
 

      ZARB adj. (= zarbi) Fam. Bizarre.
 

12: HERNIÉ, E ['] adj. Qui fait hernie.
 

13: XI I [ksi] n.m. voir à  ksi.
 

      KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

14: REM n.m. Unité d'évaluation de l'effet biologique des radiations.


